KOMPAKT pakovy nadsvetlikovy otvirac

» OKENNI KOVANI » PRISLUSENSTVI

Kéd produktu MP06350-0200

e Okenni otevira¢ KOMPAKT je urcen pro dovnitf otevirana
sklopna kridla ze dreva, plastu nebo hliniku.
‘ Ovladaci tahlo a retézovy rohovy prevod zajistuji jednoduchou
3 montaz.

Ergonomickéa péka ovladani zarucuje bezpecné otevreni.
vaha kfidla do 80kg

Povrchové Upravy

' bild RAL9016
A hnéda RAL8017
\ stfibrna RAL9006

sada obsahuje:

paka, rohovy prevod, nlizky, ty¢ 2m, kryci profil 2m

k bowdenu je treba objednat vse co je pod nim, tzn.:

4020.60.10
4020.65.10
4020.70.10
4020.71.10
4020.72.10

Dostupnost sklad SEZAM : skladem
u Vv . u
Soubory ke stazeni
montazni-navod-kompakt-cz-en-brozura.pdf (1.52MB)
pakovy-otvirac-kompakt.pdf (280.68kB)
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